
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 14.05.24 16:10:05

eshop@losan.cz
417 562 681

YEALINK W70B

Cena celkem: 2 108 Kč
 (bez DPH: 1 742 Kč)
Běžná cena: 2 319 Kč
Ušetříte: 211 Kč
Kód zboží: TLIYEA1088
Part No.: W70B
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink W70B

DECT IP základnová stanice v kompaktním a moderním provedení, vhodná pro malé a střední podniky. Propojí až 10
sluchátek W73H, W56H, W59R, CP930W, DDPhone (T54W+DD10K) a umožní vám tak být mobilní a flexibilní i s pevnou
linkou. Podporuje 10 účtů SIP, až 20 souběžných hovorů a také nabízí rychlejší spuštění a vyhledání signálu. Systém
Yealink DECT je založen na technologii CAT-iq 2.0, která se zaměřuje na vysoce kvalitní audio VoIP (širokopásmové) a
datové aplikace s nízkou přenosovou rychlostí. Není však kompatibilní se zařízeními DECT jiných výrobců (základnová
stanice, sluchátko atd.).

Podporuje až 10 bezdrátových sluchátek DECT, 10 SIP účtů, 20 souběžných hovorů a až 6 opakovačů signálu (RT30).
Zařízení podporuje pokročilé kodeky OPUS a AMR-WB pro vynikající a čistý zvuk.
Dosah signálu až 50 m ve vnitřních prostorách a až 300 m venku. Základnu lze napájet jak pomocí síťového adaptéru,
tak pomocí PoE napájení.
Stanice podporuje efektivní a snadnou instalaci díky podpoře služby Redirection and Provisioning Service (RPS). Navíc
podpora služby RPS umožní i snadnější údržbu a upgrady zařízení. To přináší výrazné ušetření času, a hlavně nákladů
na IT ve vaší společnosti.

Součástí balení je stojan, napájecí adaptér a ethernet kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: ne
Handsfree volání: ne
Rozhraní: 1× RJ-45 10/100 Mbps, DECT CAT-iq 2.0
PoE: ano, 802.3af
Rozměry: 130 × 100 × 25,1 mm



Barva: černá


